

إعلان

مناقصة 2018/14

لتوريد أدوية لاتحاد لجان العمل الصحي

فعلى الشركات الراغبة بدخول العطاء مراجعة اتحاد لجان العمل الصحي الكائن في غزة - النصر - أبراج المقوسي للحصول على العطاء والأصناف المطلوبة ابتداءً من يوم الأربعاء الموافق 2018/8/1 وحتى نهاية عمل يوم الأحد الموافق 2018/8/5. مع العلم بأن آخر موعد لتسليم عروض الأسعار هو نهاية عمل يوم الخميس الموافق 2018/8/9. علماً بأن عرض السعر يسلم 200 شيكل غير مستردة.

ملاحظة : تم إدراج أوراق المناقصة على الموقع الالكتروني للاتحاد على العنوان التالي:

www.uhwc.ps

للاستفسار عن المناقصة الرجاء الاتصال بـ :

السيدة/ نهال مهنا - قسم المشتريات على هاتف رقم 2895987

مواعيد العمل في الاتحاد من الساعة الثامنة صباحاً وحتى الساعة الثانية من بعد الظهر. مع التأكيد على عدم إمكانية بيع أي عطاء بعد التاريخ المحدد.

رئيس قسم المشتريات

نهال مهنا

الشروط الخاصة:

1. يشمل العرض على توريد أدوية لصالح اتحاد لجان العمل الصحي حسب البنود الموضحة في جدول الكميات والأسعار .
2. الأسعار بالشيكل و شاملة قيمة الضريبة المضافة .
3. تقوم الشركة بتقديم كفالة دخول عطاء تقدر ب 5% من إجمالي قيمة عرض السعر .
4. تقوم الشركة بتقديم كفالة حسن تنفيذ تقدر ب 10% من إجمالي قيمة الاصناف التي تمت الترسية.
5. يجب أن تكون الأسعار سارية المفعول لمدة 90 يوماً من تاريخ تقديم عرض السعر .
6. يلتزم المورد بتقديم شهادة منشأ وسيرته الذاتية ترفق مع عرض السعر .
7. مدة التوريد خلال اسبوعين اقصاه من تاريخ امر التوريد.
8. توريد جميع البنود المطلوبة إلى المخازن الرئيسية لاتحاد لجان العمل الصحي .
9. العرض قابل للتجزئة يحق التقدم لصنف واحد أو أكثر أو لجميع البنود .
10. الاتحاد غير ملزم بقبول أقل الأسعار ودون إبداء الأسباب.
11. يجب أن يكون الصنف المورد مسجل بوزارة الصحة الفلسطينية .
12. يجب أن لا تقل فترة الصلاحية للمواد عن ثلثي (3/2) الفترة المحددة للاستخدام (بين تاريخ الإنتاج والانتهاء) عند تسليم المواد.
13. يحق للاتحاد زيادة او نقصان ما نسبته (20%) من الكميات المدرجه في المناقصة.
14. يجب تعبئة جميع البيانات الخاصة بالبند المراد تقديم عرض سعر له حسب ما هو موضح في جدول الكميات والأسعار .
15. طريقة الدفع: 100 % من قيمة أمر التوريد بشيك بعد أسبوعين من استلام جميع البنود الموردة.
16. آخر موعد لتسليم عروض الأسعار هو نهاية عمل يوم الخميس الموافق 2018/8/9.

التاريخ: 2018/8/1

السادة/ _____ المحترمين

تحية طيبة وبعد،،،

الرجاء تزويدنا بعرض سعر للوارد في الجداول أدناه وحسب المواصفات والكميات الموضحة، علماً بأن آخر موعد لاستلام عروض الأسعار هو يوم الخميس الموافق 2018/8/9. على أن يتم التوريد خلال اسبوعين من تاريخ إصدار أمر التوريد، على أن تكون الأسعار بالشيكول و شاملة لقيمة الضريبة المضافة

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير،،،،

نهال مهنا

رئيس قسم المشتريات

بيانات مقدم العطاء

اسم الشركة / المستودع : _____
رقم المشتغل المرخص: _____
المدير المسئول : _____
العنوان : _____
الهاتف : _____
الفاكس : _____
البريد الإلكتروني: _____
رقم الحساب البنكي: _____
البنك والفرع: _____

ممثل الشركة	
العنوان	
الهاتف	
الفاكس	
الجوال	
البريد الإلكتروني	

تفاصيل الكفالة البنكية	
اسم البنك / الفرع	
رقم الكفالة البنكية	
قيمة الكفالة البنكية	
تاريخ صدور الكفالة	
صلاحية الكفالة البنكية	

No.	Name of Item	Unit	Qty.	Unit Price	Total NIS
1.	Acetyl Salicylic Acid Tab 100 mg.	1×30	250		
2.	Doxazosine Tab 2 mg.	1×30	36		
3.	Paracetamol 450 mg + or phendrine 35 mg Tab.	1×20	430		
4.	Calcium co3 600 mg + vit D2 200	1×60	130		
5.	Diclofenac potassium Tab 50 mg.	1×10	200		
6.	Cinnarizine Tab 25 mg.	1×20	40		
7.	Meclozine 25 mg+b6 50 mg	20*1	40		
8.	Bromocriptin Tab 2.5 mg	1*30	15		
9.	Loratidin 5 mg + pseuoephidrin 120 mg Tab	1×14	180		
10.	Colchicine tab 0.5 mg.	1×30	36		
11.	Valsartan 80 mg + Hydrochlothiazide 12.5 mg Tab	1×28	60		
12.	Valsartan 160 mg + Hydroch Lorothiazide 12.5 mg.	1×28	50		
13.	Dexamethasone Tab 0.5 mg.	1×20	75		
14.	Ramipril 5 mg + Hydrochlorothazide 2.5 mg	1*28	6		
15.	Metronidazole 250 mg + Diloxamide Furomate 250 Tab.	1×20	120		
16.	Dexamethasone Tab 2 mg.	1×20	50		
17.	Ferrus s 04 106 mg + Folic Acid 1 mg Tab.	1×30	100		
18.	Vitmaine .c 1000 mg + calcium 250mg + vit .d 300 iu + B6 15 mg+ citric acid 1.35mg Eff	1*10	200		
19.	Doxycycline Tab 100 mg	1×10	230		
20.	Metrinidazole Tab 500 mg.	1×20	100		
21.	Folic Acid tab 5 mg	1*30	320		
22.	Simethicone Tab 125 mg.	1×30	100		
23.	Imipramine Tab 25 mg	1×28	100		
24.	Clarithromycin Tab 500 mg.	1×15	120		
25.	Levofloxacin Tab 750 mg.	1×6	150		

26.	Levofloxacin Tab 500 mg	1×6	120		
27.	Montelukast Tab 10 mg.	1×30	30		
28.	Metformin Tab 850 mg.	1×30	300		
29.	Chlordiazepoxide 5 mg + Clindinium Bromide 2.5 mg Tab.	1×20	120		
30.	Paracetamol 350 mg + chlorpheniramine M2 mg + phenylephrine Hcl 10 mg + caffeine 3 mg+ dextrorothofan tab	1×20	80		
31.	Bromhexin Tab 8 mg.	1×20	120		
32.	Cobergoline tab 5 mg	1×2	50		
33.	Vit B1 250 mg + B6 250 mg +B12 250 mg Tab.	1×20	120		
34.	Esomeprazole Tab 40 mg.	1×28	80		
35.	Ofloxacin Tab 200 mg.	1×10	400		
36.	Amoxicillin 500 mg + clavulanic Acid Tab 125 mg	1×20	500		
37.	Amoxicilline 750 mg + clavanic Acid 125 mg Tab.	1×14	250		
38.	Paracetamol Tab 500 mg.	1×10	2000		
39.	gelopidegrel Tab 75 mg.	1×30	60		
40.	Prednisolone Tab 5 mg.	1×40	100		
41.	Prednisolone Tab 20 mg.	1×20	20		
42.	Norethisterone tab 5 mg	1*20	350		
43.	Allylestrenol Tab 5 mg.	1×20	230		
44.	M.V Tab	1×30	360		
45.	Hyoscine –N– butyl Bromide 10 mg + paracetamol 250 mg Tab.	1×20	100		
46.	Etericoxib Tab 90 mg.	1×10	140		
47.	Tinidazole Tab 500 mg.	1×4	135		
48.	Ibuprofen 200 mg + Pseudoephedrine Tab30 mg.	1×20	260		
49.	Ibuprofen Tab 600 mg.	1×10	550		
50.	Phenozopyridine Tab 100 mg	1×20	90		
51.	Mebendazole Tab 100 mg	1×6	100		
52.	Paracetamol 500 mg + Diclofenac potassium 50 mg Tab.	1×18	400		
53.	Zinc gluconate Tab 350 mg.	1×30	72		
54.	Paracetamol 500 mg + DicloFenac Sodium 50 mg.	1×20	300		
55.	Lornoxicam Tab 5 mg.	1×20	80		

56.	Vit D 160 mg + Vit C 30 mg + Calcium 250 mg + Magnesium 150 mg + Zink 5 mg Tab.	1×20	120		
57.	Ciprofloxacin Tab 1 g	1×7	150		
58.	Metronidazole Tab 250 mg.	1×20	1000		
59.	Ranitidine Tab 150 mg.	1×20	120		
60.	Loratidin Tab 10 mg.	1×10	350		
61.	Medroxy Progesteron tab 5 mg	1*20	180		
62.	Stiagptin 50 mg +Metformin 850 mg tab	1*56	60		
63.	Diosmin 450mg +hesperidine 50mg tab	1*30	10		
64.	Ca –carbonate 680mg+Mg carbonnate80mg shew.tab	1*96	20		
65.	Clarithromycin 500mg + Amoxicillin 500mg +Omeprazole 20mg tab	1*7	50		
66.	Levocetizine dihydrochloride 5mg tab	1*10	75		
67.	Furazolidine 50mg+koline100mg+pectin 20mg tab	1*20	34		
68.	Acyclovir 800mg tab	1*30	10		
69.	Etrocoxib 120mg	1*7	130		
70.	Cyclobenzaprine 5mg tab	1*10	120		
71.	Cyclobenzaprine 10mg tab	1*10	100		
72.	Pantoprazole 40mg tab	1*14	230		
73.	Erythromycin 500mg tab	1*20	20		
74.	Progesterone 100mg tab	1*20	12		
75.	Vardenafil 10mg tab	1*14	23		
76.	Moxifloxacin 400mg tab	1*5	15		
77.	Triamcinolone 4mg tab	1*30	20		
78.	Tizanidine tab	1*30	20		
79.	Gemifloxacin320mg tab	1*5	20		
80.	Gemifloxacin320mg tab	1*7	20		
81.	Etodolac 600mg	1*20	20		
82.	Vit D 50000IU	1*6	50		
83.	Loperamide Hcl 2mg tab	1*8	20		
84.	Diflunisal 250mg tab	1*8	15		
85.	Itranox 100mg cap	1*4	2		
86.	Amoxicillin Caps 500 mg.	1×16	200		
87.	Celecoxib Caps 200 mg.	1×10	100		

88.	Clindamycin Caps 300 mg.	1×16	100		
89.	Flucanazole Caps 150 mg.	1×1	750		
90.	Alfacalcidol cap 0.25 mg.	1*30	40		
91.	Ampicillin 500 mg + Flucloxacillin 250 mg Caps.	1×16	160		
92.	Minocycline Tab 100 mg.	1×10	100		
93.	Nitrofurantion Caps 100 mg	1*24	60		
94.	Omeg 3 caps	1*60	140		
95.	Tamusilin Caps 0.4 mg.	1×30	200		
96.	Omeprazole Caps 20 mg	1×15	400		
97.	Piroxicam Caps 20 mg.	1×20	140		
98.	Orlistate Caps 120 mg	1*35	100		
99.	Celecoxib Caps 100 mg	1*20	150		
100.	Cephelexine Caps 500 mg	1*16	60		
101.	Chlorpheniramine M 2 mg / 5 ml	Botl 100 ml	60		
102.	Amoxicilline susp 250 mg / 5 ml	Botl 100 ml	150		
103.	Ezomeprazol 20 mg Cap	1*15	100		
104.	Salbutamol Tab 2 mg	1*20	18		
105.	Cephalexin Susp 250 mg / 5 ml	Botl 60 ml	80		
106.	Diloxamide Furonate 100 mg / 5 ml +Metronidazole 200 mg / 5 ml	Botl 100 ml	150		
107.	Metronidazole Susp 125 mg / 5 ml	Botl 100 ml	250		
108.	Pyrilamine M 25 mg + Paracetamol 120 mg + Phenylephrine 2 mg / 5 ml	Botl 100 ml	240		
109.	Sod.Alginate 50 mg + Sod.Bicarbonate 26.2 mg +Cal.Carbonate 16 mg / 5 ml	Botl 300 ml	72		
110.	M.V Syrup	Botl 100 ml	50		
111.	Liquid parrafine	Botl 100 ml	270		
112.	Nystatin 100,000 1.4 ml	Botl 30 ml	40		
113.	Griseofulvin Syrup 25mg/ 5 ml	Botl 100 ml	50		
114.	Amoxicillin 400 mg + Clavulanic acid 57.1 mg	Botl 70 ml	100		
115.	Ibuprofen Susp 100 mg / 5 ml	Botl 100 ml	200		
116.	Thymi 5.8 gm + Drosera herb 1.45 gm + pinguicula 2.4 gm	Botl 10 ml	30		

117.	Triprlidine 1.25 mg + Pseudoephodrine 30 mg + Dextromtholphon 10 mg / 5 ml	Botl 100 ml	200		
118.	Ibuprofen 100 mg + pseudoephedrine HCL 15 mg / 5 ml	Botl 100 ml	150		
119.	Vit . A 10000 IU + D3 4000 IU ORAL DROPS	Botl	100		
120.	Dextromethorphan+guaifensin+phenylephrine+ camphor+ eucalyptus oil+menthol susp	Bottle	20		
121.	Furazolidine 0.02mg+kolin 0.6mg +pectin0.1mg susp	Bottle	25		
122.	Metoclopramide susp	Bottle	20		
123.	Acyclovir 100mg susp	Bottle	10		
124.	Ambroxol Hcl 30mg/5ml susp	Bottle	30		
125.	Oxolamine citrate 1% susp	Bottle	6		
126.	Terbutalin so4 15mg/5ml susp	Bottle	60		
127.	Loratidin Syrup 5 mg/ 5ml	Botl 120 ml	100		
128.	Vit d3 Inj 15000 IU	Amp	30		
129.	H.C.G Inj 5000 IU/ml	Amp	50		
130.	Succinyl Choline Chloride 50 mg /ml	Amp	100		
131.	Methyl ergometrin M. 0.2mg	Amp	500		
132.	Methyl Prednisolone Acetate Inj 40mg/Vial	Vail	500		
133.	Amiodarone Inj 150 mg / 3 ml	Amp	18		
134.	Betamethasone dipropionate 5mg+ betamethasone phosphate 2mg/1ml/Amp	Amp	20		
135.	Metoclopramide Inj 10mg/2ml/Amp	Amp	300		
136.	Aminophylline Inj 150 mg/3 ml	Amp	100		
137.	Gentamycin Inj 80 mg/Amp/2ml	Amp	800		
138.	Phytomenodion Inj 10 mg/ml	Amp	100		
139.	Hydroxy progesterone Inj 500 mg	Amp	120		
140.	Neostigmine Inj 2.5 mg/ 1ml	Amp	200		
141.	Meloxicame Inj 15 mg /1.5 ml	Amp	100		
142.	Propranolol Inj 1mg/ml/Amp	Amp	30		
143.	Iso-sorbid Dinitrate 10 mg /ml	Amp	20		
144.	Naloxone Inj 0.4 mg /ml	Amp	20		
145.	Ezomeprazole Inj 40 mg /ml	Amp	20		

146.	Acti Shampoo	Bott	20		
147.	Boric Acid 70% + Alum 2%+Eucalyptus oil 2%+methyl salicylate 1.5%+ Thymol 0.5%	1*10 sacchet	50		
148.	M.S.M + Camphor +Uni degate Menthol Crystals + Iosopropyl	Tube	100		
149.	Betamethasone Valerate 1% + Gentamycin 1% Cream	Tube 15 gm	900		
150.	Betamethasone Valerate 1%	Tube 15 gm	120		
151.	Clindamycin Phosphate 10 mg /1 ml/30 ml Bott Lotion	Bott 30 ml	40		
152.	Clindamycin 2% Vig.Cream	Tube 40 gm	120		
153.	Hydrocortisone 1% cream	Tube 15 gm	50		
154.	Miconazole 2% oral Gel	Tube 40 gm	30		
155.	Clobetasol Propronate 0.5% cream	Tube 25 gm	110		
156.	Nystatin 100.000 U + Neomycin 2.5 mg + /gramicidin 0.25 mg + Triamcinolone Acetate 1 mg /gm	Tube 15 gm	270		
157.	Calamine 11.25 gm + Zinc oxide 8 gm lotion	Bott 100 ml	120		
158.	Diclofenac Sodium 1% gel	Tube 30 gm	200		
159.	Fucidic Acid cream 2%+ Betamethazone	Tube 15 gm	150		
160.	Fucidic Acid cream 2%	Tube 15 gm	75		
161.	Miconazole cream 2%	Tube 15 gm	120		
162.	Fucidic Acid 2% + H.c 1% cream	Tube 15 gm	125		
163.	Chlorohexidine Gluconate 2% + methyl salicylate + Chlorbutol + Ethanol + Glycerin	Bott 150 ml	200		
164.	Gentamycin 0.1% cream	Tube 16 gm	80		
165.	Miconazole Nitrate 4%Vag cream	Tube	100		
166.	Mafenide Acetate 8.5 cream	Tube 15 gm	30		
167.	Keto conazole 20 mg/gm	Bott 60 ml	60		
168.	Terbinafine Hcl 10 mg /ml spray	Bottl	85		
169.	Miconazole Nitrate 2% + Hydrocortisone 1% cream	Tube 15 gm	120		
170.	Permethrin 5% cream	Tube 30 gm	80		
171.	Fluocinolone oil + Lidocaine Hcl 20 mg + propylene glycol 70 mg	Tube 30 gm	100		

172.	Lidocaine spray 10%	Bott 50 ml	10		
173.	Tretinoin 0.05% cream	Tube 20 gm	40		
174.	Tioconazole 65 mg /1gm vag. Cream	Tube 4.5gm	40		
175.	Aciclovir 50 mg/1gm	Tube 5 gm	15		
176.	Sod. Piphosphate 6 gm Bott	Bott 100 ml	40		
177.	Miconazole Nitrate 400 mg soft vag.supp	1×3	500		
178.	Glycerine Supps 2.3 gm	1×20	50		
179.	Hydrocortisone 10 mg + lidocaine Hcl 30 mg + zine oxide 60 mg sup	1×6	60		
180.	Diclofenate Sod Supp 100 mg	1*12	40		
181.	Metronidazol Suups 1000 mg Rectal suups	1*6	100		
182.	Paracetamol Supps 125 mg	1×6	110		
183.	Povidon Iodine 5% vag. Supps	1×12	200		
184.	Chloramphenicol 2% + Dexamethasone 1% Eye Drops	Bott 5 ml	60		
185.	Flutasono propionate 0.05 gm /100 gm N spray	Bott 16 gm	180		
186.	Gentamycin 3mg drops	bottl	60		
187.	Fluroramethalone 0.5% Eye Drops	Bott 5 ml	100		
188.	Oxybuprocaine Hydrochloride 0.4% Eye Drops	Bott 15 ml	12		
189.	Dexamethasone Sulphate 1 mg + Neomycin so4 + Polymixin B 10,000 U /ml Ear Drops	Bott 10 ml	500		
190.	Oxymetazoline 0.5% N. spray	Bott 10 ml	120		
191.	Oxymetazoline 0.05% N. Drops+menthol	Bott 10 ml	150		
192.	Oxymetazoline 1% N. spray	Bott 10 ml	200		
193.	Ofloxacin 2 mg /ml Drops	Bpnt 5 ml	300		
194.	Carbamide peroxide dr	Bottle	50		
195.	Carboxy methylcellulose Na 0.5%	Bottle	45		
196.	Dexamethasone0.1%+neomycin sulphate 3500IU+poly mixine sulphate 600IU DR	Bottle	20		
197.	D –Panthenole 3%+dead sea salt 1%	Bottle	20		
198.	Formoterole fumarate 12mcg	1*30	15		
199.	Budesonide 160mg+ Formoterole fumarate 4.5mcg	1*30	15		
200.	Mometazone furate 0.05w/w	Bottle	30		

201.	Dimetedin Maleat 25mg+phenylephrine HCL 2.5mg	Bottle	30		
202.	Antipyrine 5.4 mg + benzocaine 14 mg + chleibutanol 10 mg + Hydro quinolone So4 0.375 mg + glycerin Ear Drops	Bott 15 ml	150		
203.	Tetra hydralazine Hcl 0.05% eye Drops	Bott 15 ml	90		
204.	Fucidic Acid visc Eye gel	Tube 5 gm	150		
205.	Hcl 1% + Neomycin So4 0.5% Eye Oint.	Tube 3.5gm	200		
206.	Chloromphanicol 5% Eye Oint.	Tube 2.5gm	100		
207.	Chloramphenicol 1% + H.C 0.5% Eye Oint.	Tube 2.5gm	60		
208.	Omeprazole Gp.40mg	1×16	100		
209.	Hamotropine Methylbromide mg+paracesamol 500mg2.5+Papaverine Hcl 60mg T.b	1×20	100		
210.	Clomiphene Citrate 50 mg Tab	1*10	150		
211.	Iso-Sorbid Dinitrate S.T 5mg	1×40	10		
212.	Diacerin Tab 50 mg	1*30	30		
213.	Fexophenadrine Tab 120g	1×15	110		
214.	Carboligni Pulv 180mg Ext phei 25mg +Fol senate+mg +Sulphur depous 50mg105	1×30	85		
215.	Folic 800mcg +VitB 675mg +Vit B12 150mg	1×30	150		
216.	Clucosamine 500mg+chondratin 250mg+M.S.M 60mg Tab	1×90	60		
217.	Tranexamic Acid Tab 500mg	1×20	100		
218.	Bisoprolol Tab 5mg	1×30	90		
219.	Desloratidine Tab 5mg	1×30	120		
220.	Estrodiol Valerate 2 mg + Salbutamol tab 2 mg	1*21	72		
221.	Ibuprofen dehydrate 512 mg tab	1*12	100		
222.	Nabumetone tab 500 mg	1*20	50		
223.	Furosemide Tab 40 mg	1*20	30		
224.	Trimeshoprime 160mg+sulphoMethoxazole 80mg Tab	1×10	120		
225.	Ferrus Furmorate 97.3mg Folic Acid 100 mcg +Vit+ Clomg+Vit B12 1250mg supers	1×30	150		
226.	Cefuroxim Tab 500mg	1×10	200		

227.	Allopurinol Tab 300mg	1×30	36		
228.	Azithromycin caps 500 mg	1*3	300		
229.	Cifexime Gps 400mg	1×7	200		
230.	Vit E 400 i.u cap	1×30	200		
231.	Cefixim Susp 100mg\5ml	Bott 75 ml	100		
232.	Cefaclor susp 250mg \5ml	Bott 60 ml	36		
233.	Desloratidin syrup 0.5mg\ml	Bott	100		
234.	Clarithromycin Susp 250 mg	Bottl	56		
235.	Dexamrthazone syr 0.5 mg	Bottl	80		
236.	Amoxicillin 600mg Clavulanic Acid 42.9\5ml	Bott	150		
237.	Mebendazole Surp 100mg\5ml	Bott 30 ml	60		
238.	Triprolidine 1.25 mg + Pseodoephedrine 30 mg + Gueiphenisine 100 mg / 5 ml	Bottl	300		
239.	Sulphamethazol 200 mg + Trimethoprime 40 mg /5 ml	Bottl	100		
240.	Bupivacaine 0.5% plain inj	Vail 20ml	20		
241.	Bupivacaine 0.5% Heavy spinal	Amp	20		
242.	Vit b1 10 mg + B6 20 mg + B12 1 mg	Amp	1000		
243.	Benzyl Benzoate 25mg lotion	Bott 100 ml	70		
244.	Dexapanohenol 0.05% oint	Tube 30g	50		
245.	Mometasone onit 0.1%	Tube 15g	80		
246.	Diclofene Sodium 12.5 mg Supps	1*5	500		
247.	Dinoprostone Vag tab 3mg	1*1	20		
248.	Tropicomide 0.5% eye drops	Bottl	6		
249.	prednisolone Acetete 1% Ey Drop	Bott10ml	36		
Total NIS					